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JOUR

�����

09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

Temps du 1er : 4:00:16

�����������	
���� ����� ��� ��

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

����

Non-partant(s)

Abandon(s) 1

1

Hors-délai(s) 0

Partants 126

1 3 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 4:00:16 0:00:00

2 144 RUS 19870610 SOLOMENNIKOV Andrey TIK 4:00:16 0:00:00

3 14 FRA 19860719 PICHON Laurent BSC 4:00:16 0:00:00

4 31 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG 4:00:16 0:00:00

5 1 FRA 19790202 CASAR Sandy FDJ 4:00:16 0:00:00

6 105 BEL 19850504 POLAZZI Fabio WBC 4:00:16 0:00:00

7 151 CRO 19790303 ROGINA Radoslav LOB 4:00:16 0:00:00

8 174 CZE 19780307 BUCHACEK Tomas PSK 4:00:16 0:00:00

9 36 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan BIG 4:00:16 0:00:00

10 101 BEL 19880406 BILLE Gaetan WBC 4:00:16 0:00:00

11 45 ARG 19890707 DIAZ Daniel * LPM 4:00:16 0:00:00

12 103 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles WBC 4:00:16 0:00:00

13 152 CRO 19811204 KVASINA Matija LOB 4:00:16 0:00:00

14 26 FRA 19850527 LE CORRE Florian RLM 4:00:16 0:00:00

15 134 NED 19910325 KELDERMAN Wilco * RB3 4:00:16 0:00:00

16 15 FRA 19800123 BERTHOU Eric BSC 4:00:16 0:00:00

17 21 FRA 19890511 BOULO Matthieu * RLM 4:00:16 0:00:00

18 32 FRA 19800919 MEDEREL Maxime BIG 4:00:16 0:00:00

19 46 FRA 19850304 CAUQUIL Yohan LPM 4:00:16 0:00:00

20 53 FRA 19851214 LEBAS Thomas AIX 4:00:16 0:00:00

21 194 EST 19840120 MANDRI René EDR 4:00:16 0:00:00

22 113 BEL 19900205 SPRENGERS Thomas * DAV 4:00:16 0:00:00

23 106 BEL 19850105 ROUET Rudy WBC 4:00:16 0:00:00

24 61 FRA 19910722 ELISSONDE Kenny * ETU 4:00:16 0:00:00

25 24 FRA 19861009 GUAY Julien RLM 4:00:16 0:00:00

26 112 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy * DAV 4:00:16 0:00:00

27 133 NED 19901130 GOOS Marc * RB3 4:00:16 0:00:00

28 33 FRA 19890220 LE BOULCH Dimitri * BIG 4:00:16 0:00:00

29 154 CRO 19790608 MIHOLJEVIC Hrvoje LOB 4:00:16 0:00:00

30 145 MON 19780427 WIELINGA Reinbert TIK 4:00:16 0:00:00

31 195 NED 19850309 DE JONGH Maarten EDR 4:00:16 0:00:00

32 141 RUS 19880627 IGNATYEV Dmitry TIK 4:00:16 0:00:00

33 161 DEN 19830823 BOCHMANN Lasse GLU 4:00:16 0:00:00

34 81 FRA 19870314 LEJEUNE Romain UVA 4:00:16 0:00:00

35 34 FRA 19840501 GEORGES Sylvain BIG 4:00:16 0:00:00

36 116 BEL 19910510 WELLENS Tim * DAV 4:00:16 0:00:00

37 142 RUS 19860104 ANTONOV Mikhail TIK 4:00:16 0:00:00

38 6 AUS 19861020 SULZBERGER Wesley FDJ 4:00:16 0:00:00

39 5 FRA 19900529 PINOT Thibaut * FDJ 4:00:38 0:00:22

40 204 SWE 19860304 OLSSON Michael CYK 4:01:40 0:01:24

41 44 FRA 19860920 JULES Justin LPM 4:01:40 0:01:24

42 135 NED 19901030 BOSKAMP Melvin * RB3 4:01:40 0:01:24

43 43 FRA 19860123 GIRAUD Benjamin LPM 4:01:40 0:01:24

44 121 BEL 19910409 VANDEWAETER Sean * EFC 4:01:40 0:01:24

45 215 NED 19870321 VAN RUITENBEEK Emanuel TRS 4:01:40 0:01:24
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JOUR
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09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

46 51 FRA 19881027 DENONFOUX Laurent AIX 4:01:40 0:01:24

47 205 SWE 19880609 BALCK Sebastian CYK 4:01:40 0:01:24

48 184 NOR 19911102 BLIKRA Havard * SPV 4:01:40 0:01:24

49 93 FRA 19850821 FORTIN Leo ESG 4:01:40 0:01:24

50 102 BEL 19900227 CHEVALIER Olivier * WBC 4:01:40 0:01:24

51 72 FRA 19911008 GARSON Pierre * SOJ 4:01:40 0:01:24

52 55 FRA 19851230 RIBET Aurélien AIX 4:01:40 0:01:24

53 35 FRA 19880807 MOLMY Arnaud BIG 4:01:40 0:01:24

54 71 FRA 19920405 DELAPLACE Cédric * SOJ 4:01:40 0:01:24

55 92 FRA 19860501 DELROT Bastien ESG 4:01:40 0:01:24

56 25 FRA 19870831 KNEISKY Morgan RLM 4:01:40 0:01:24

57 212 GER 19781210 GANSER Stefan TRS 4:01:45 0:01:29

58 164 DEN 19870224 VINTHER Troels GLU 4:01:45 0:01:29

59 156 CRO 19840803 KISERLOVSKI Emanuel LOB 4:01:45 0:01:29

60 83 FRA 19880830 VILLA Thibaut UVA 4:01:45 0:01:29

61 166 DEN 19890706 JUUL Christopher * GLU 4:01:45 0:01:29

62 143 RUS 19900123 FROLOV Igor * TIK 4:01:45 0:01:29

63 175 CZE 19901024 DANACIK Tomas * PSK 4:01:45 0:01:29

64 73 FRA 19910201 LEBRETON Stéphane * SOJ 4:01:45 0:01:29

65 52 BUL 19880408 MIHAYLOV Nikolay AIX 4:01:45 0:01:29

66 163 DEN 19870818 KVIST Thomas GLU 4:01:45 0:01:29

67 12 FRA 19890501 FONSECA Armindo * BSC 4:01:45 0:01:29

68 171 CZE 19800609 KOZUBEK Stanislav PSK 4:01:45 0:01:29

69 11 FRA 19840408 BIDEAU Jean-Marc BSC 4:01:45 0:01:29

70 153 CRO 19870726 DURASEK Kristijan LOB 4:01:45 0:01:29

71 115 BEL 19880407 VERKINDERE Frederik DAV 4:01:45 0:01:29

72 173 CZE 19860519 HUDECEK Jiri PSK 4:01:45 0:01:29

73 114 BEL 19900310 BEATSE Dries * DAV 4:01:45 0:01:29

74 111 NED 19880407 BULGAC Brian DAV 4:01:45 0:01:29

75 62 FRA 19890917 MOLARD Rudy * ETU 4:01:45 0:01:29

76 172 CZE 19760129 BENCIK Petr PSK 4:01:45 0:01:29

77 214 GER 19790105 KOPP David TRS 4:01:57 0:01:41

78 13 FRA 19821229 GUILLOU Florian BSC 4:02:00 0:01:44

79 41 FRA 19840516 ANTOMARCHI Julien LPM 4:03:46 0:03:30

80 91 FRA 19820510 DRANCOURT Pierre ESG 4:11:11 0:10:55

81 124 AUS 19920416 SPOKES Sam * EFC 4:12:51 0:12:35

82 125 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels EFC 4:12:51 0:12:35

83 123 BEL 19900121 DESMET Jeroen * EFC 4:12:51 0:12:35

84 66 FRA 19920415 PERRY Aurelien * ETU 4:12:51 0:12:35

85 94 FRA 19840627 SKRZYPCZAK David ESG 4:12:51 0:12:35

86 86 FRA 19901217 PICARD Anthony * UVA 4:12:51 0:12:35

87 206 SWE 19790705 RONN Jimmy CYK 4:12:51 0:12:35

88 85 FRA 19820604 CLERE Emilien UVA 4:12:51 0:12:35

89 96 BEL 19900710 DELMARQUETTE Remi * ESG 4:12:51 0:12:35

90 155 CRO 19800615 DANCULOVIC Tomislav LOB 4:12:51 0:12:35

91 146 RUS 19890413 BARANOV Kirill * TIK 4:12:51 0:12:35

92 95 FRA 19810221 VENEL Geoffrey ESG 4:12:51 0:12:35

93 63 FRA 19891221 FERRAND-PREVOT Evan * ETU 4:12:51 0:12:35
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09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

94 186 NOR 19900216 EIDSHEIM Filip * SPV 4:12:51 0:12:35

95 182 NOR 19810325 HEGREBERG Roy SPV 4:12:51 0:12:35

96 213 GER 19870706 BERTLING Matthias TRS 4:12:51 0:12:35

97 185 NOR 19901019 ZIESLER Johan Frederik * SPV 4:12:51 0:12:35

98 183 NOR 19871126 SOLBERG Frode SPV 4:12:51 0:12:35

99 201 SWE 19870401 BJELKMARK Jonas CYK 4:12:51 0:12:35

100 132 NED 19910717 MARKUS Barry * RB3 4:12:51 0:12:35

101 131 NED 19910727 BOVENHUIS Jasper * RB3 4:12:51 0:12:35

102 193 FRA 19810307 BLAIN Alexandre EDR 4:12:51 0:12:35

103 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 4:12:51 0:12:35

104 136 NED 19921223 RIESEBEEK Oscar * RB3 4:12:51 0:12:35

105 65 FRA 19890708 BOISSON Nicolas * ETU 4:12:51 0:12:35

106 82 FRA 19850427 VILLA Romain UVA 4:12:51 0:12:35

107 202 SWE 19820330 LANDSTROM Johan CYK 4:12:51 0:12:35

108 64 FRA 19911104 GRAS Irwin * ETU 4:12:51 0:12:35

109 203 SWE 19860813 LINDGREN Johan CYK 4:12:51 0:12:35

110 192 GBR 19850211 MOSS James EDR 4:12:51 0:12:35

111 176 CZE 19920611 DVORSKY David * PSK 4:12:51 0:12:35

112 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 4:12:51 0:12:35

113 162 DEN 19840823 JORGENSEN Kasper Linde GLU 4:12:51 0:12:35

114 191 AUS 19870602 ANDERSON Jack EDR 4:12:51 0:12:35

115 56 FRA 19860318 ROSTOLLAN Thomas AIX 4:12:51 0:12:35

116 84 FRA 19860624 RABAUD Julien UVA 4:12:51 0:12:35

117 4 FRA 19801208 MOUREY Francis FDJ 4:12:51 0:12:35

118 2 FRA 19890313 COURTEILLE Arnaud * FDJ 4:12:51 0:12:35

119 42 LTU 19881230 SISKEVICIUS Evaldas LPM 4:12:51 0:12:35

120 216 GER 19890818 SCHMITT Alexander * TRS 4:12:51 0:12:35

121 54 FRA 19811109 RAMIER Romain AIX 4:12:51 0:12:35

122 76 FRA 19900803 SEIGNEUR Fabrice * SOJ 4:12:51 0:12:35

123 165 DEN 19880121 OSTERGAARD Niki GLU 4:12:51 0:12:35

124 122 BEL 19920915 WALLAYS Jens * EFC 4:25:36 0:25:20

125 74 FRA 19910420 CORBEL Erwann * SOJ 4:25:36 0:25:20
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom

196 BAUER JackNZL 19850407 EDR Non-partant

75 PECHEUL Baptiste *FRA 19910310 SOJ Abandon

Les non-partants, abandons, hors-délais Page 1 sur 1
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09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. BonificationsNOM et Prénom

121 3 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ

62 144 RUS 19870610 SOLOMENNIKOV Andrey TIK

43 31 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG

44 14 FRA 19860719 PICHON Laurent BSC

35 194 EST 19840120 MANDRI René EDR

36 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC

27 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV

28 12 FRA 19890501 FONSECA Armindo * BSC

19 43 FRA 19860123 GIRAUD Benjamin LPM

110 115 BEL 19880407 VERKINDERE Frederik DAV


�������	

09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. PénalitésNOM et Prénom

1 133 NED 19901130 GOOS Marc * RB3 10

2 195 NED 19850309 DE JONGH Maarten EDR 20

Bonifications et pénalités Page 1 sur 1
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GENERAL
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

�����������	
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Temps du 1er : 7:50:09

1 3 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 7:50:09 0:00:00

2 144 RUS 19870610 SOLOMENNIKOV Andrey TIK 7:50:21 0:00:12

3 31 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG 7:50:23 0:00:14

4 14 FRA 19860719 PICHON Laurent BSC 7:50:23 0:00:14

5 194 EST 19840120 MANDRI René EDR 7:50:24 0:00:15

6 151 CRO 19790303 ROGINA Radoslav LOB 7:50:25 0:00:16

7 53 FRA 19851214 LEBAS Thomas AIX 7:50:25 0:00:16

8 103 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles WBC 7:50:27 0:00:18

9 15 FRA 19800123 BERTHOU Eric BSC 7:50:27 0:00:18

10 21 FRA 19890511 BOULO Matthieu * RLM 7:50:27 0:00:18

11 101 BEL 19880406 BILLE Gaetan WBC 7:50:27 0:00:18

12 161 DEN 19830823 BOCHMANN Lasse GLU 7:50:27 0:00:18

13 174 CZE 19780307 BUCHACEK Tomas PSK 7:50:27 0:00:18

14 113 BEL 19900205 SPRENGERS Thomas * DAV 7:50:27 0:00:18

15 112 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy * DAV 7:50:27 0:00:18

16 134 NED 19910325 KELDERMAN Wilco * RB3 7:50:27 0:00:18

17 105 BEL 19850504 POLAZZI Fabio WBC 7:50:27 0:00:18

18 24 FRA 19861009 GUAY Julien RLM 7:50:27 0:00:18

19 142 RUS 19860104 ANTONOV Mikhail TIK 7:50:27 0:00:18

20 1 FRA 19790202 CASAR Sandy FDJ 7:50:27 0:00:18

21 106 BEL 19850105 ROUET Rudy WBC 7:50:27 0:00:18

22 152 CRO 19811204 KVASINA Matija LOB 7:50:27 0:00:18

23 154 CRO 19790608 MIHOLJEVIC Hrvoje LOB 7:50:27 0:00:18

24 6 AUS 19861020 SULZBERGER Wesley FDJ 7:50:27 0:00:18

25 26 FRA 19850527 LE CORRE Florian RLM 7:50:27 0:00:18

26 33 FRA 19890220 LE BOULCH Dimitri * BIG 7:50:27 0:00:18

27 45 ARG 19890707 DIAZ Daniel * LPM 7:50:27 0:00:18

28 46 FRA 19850304 CAUQUIL Yohan LPM 7:50:27 0:00:18

29 32 FRA 19800919 MEDEREL Maxime BIG 7:50:27 0:00:18

30 36 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan BIG 7:50:27 0:00:18

31 34 FRA 19840501 GEORGES Sylvain BIG 7:50:27 0:00:18

32 145 MON 19780427 WIELINGA Reinbert TIK 7:50:27 0:00:18

33 141 RUS 19880627 IGNATYEV Dmitry TIK 7:50:27 0:00:18

34 61 FRA 19910722 ELISSONDE Kenny * ETU 7:50:27 0:00:18

35 81 FRA 19870314 LEJEUNE Romain UVA 7:50:27 0:00:18

36 116 BEL 19910510 WELLENS Tim * DAV 7:50:27 0:00:18

37 133 NED 19901130 GOOS Marc * RB3 7:50:37 0:00:28

38 195 NED 19850309 DE JONGH Maarten EDR 7:50:47 0:00:38

39 5 FRA 19900529 PINOT Thibaut * FDJ 7:50:49 0:00:40

40 44 FRA 19860920 JULES Justin LPM 7:51:42 0:01:33

41 164 DEN 19870224 VINTHER Troels GLU 7:51:45 0:01:36

42 43 FRA 19860123 GIRAUD Benjamin LPM 7:51:48 0:01:39

43 25 FRA 19870831 KNEISKY Morgan RLM 7:51:48 0:01:39

44 102 BEL 19900227 CHEVALIER Olivier * WBC 7:51:51 0:01:42

45 72 FRA 19911008 GARSON Pierre * SOJ 7:51:51 0:01:42

46 135 NED 19901030 BOSKAMP Melvin * RB3 7:51:51 0:01:42
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand
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47 121 BEL 19910409 VANDEWAETER Sean * EFC 7:51:51 0:01:42

48 35 FRA 19880807 MOLMY Arnaud BIG 7:51:51 0:01:42

49 51 FRA 19881027 DENONFOUX Laurent AIX 7:51:51 0:01:42

50 204 SWE 19860304 OLSSON Michael CYK 7:51:51 0:01:42

51 215 NED 19870321 VAN RUITENBEEK Emanuel TRS 7:51:51 0:01:42

52 184 NOR 19911102 BLIKRA Havard * SPV 7:51:51 0:01:42

53 92 FRA 19860501 DELROT Bastien ESG 7:51:51 0:01:42

54 93 FRA 19850821 FORTIN Leo ESG 7:51:51 0:01:42

55 205 SWE 19880609 BALCK Sebastian CYK 7:51:51 0:01:42

56 71 FRA 19920405 DELAPLACE Cédric * SOJ 7:51:51 0:01:42

57 55 FRA 19851230 RIBET Aurélien AIX 7:51:51 0:01:42

58 114 BEL 19900310 BEATSE Dries * DAV 7:51:53 0:01:44

59 12 FRA 19890501 FONSECA Armindo * BSC 7:51:54 0:01:45

60 115 BEL 19880407 VERKINDERE Frederik DAV 7:51:55 0:01:46

61 212 GER 19781210 GANSER Stefan TRS 7:51:56 0:01:47

62 156 CRO 19840803 KISERLOVSKI Emanuel LOB 7:51:56 0:01:47

63 163 DEN 19870818 KVIST Thomas GLU 7:51:56 0:01:47

64 11 FRA 19840408 BIDEAU Jean-Marc BSC 7:51:56 0:01:47

65 175 CZE 19901024 DANACIK Tomas * PSK 7:51:56 0:01:47

66 172 CZE 19760129 BENCIK Petr PSK 7:51:56 0:01:47

67 143 RUS 19900123 FROLOV Igor * TIK 7:51:56 0:01:47

68 73 FRA 19910201 LEBRETON Stéphane * SOJ 7:51:56 0:01:47

69 166 DEN 19890706 JUUL Christopher * GLU 7:51:56 0:01:47

70 171 CZE 19800609 KOZUBEK Stanislav PSK 7:51:56 0:01:47

71 153 CRO 19870726 DURASEK Kristijan LOB 7:51:56 0:01:47

72 52 BUL 19880408 MIHAYLOV Nikolay AIX 7:51:56 0:01:47

73 83 FRA 19880830 VILLA Thibaut UVA 7:51:56 0:01:47

74 173 CZE 19860519 HUDECEK Jiri PSK 7:51:56 0:01:47

75 111 NED 19880407 BULGAC Brian DAV 7:51:56 0:01:47

76 62 FRA 19890917 MOLARD Rudy * ETU 7:51:56 0:01:47

77 214 GER 19790105 KOPP David TRS 7:52:08 0:01:59

78 13 FRA 19821229 GUILLOU Florian BSC 7:52:11 0:02:02

79 41 FRA 19840516 ANTOMARCHI Julien LPM 7:53:57 0:03:48

80 91 FRA 19820510 DRANCOURT Pierre ESG 8:01:22 0:11:13

81 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 8:02:59 0:12:50

82 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 8:03:00 0:12:51

83 193 FRA 19810307 BLAIN Alexandre EDR 8:03:01 0:12:52

84 94 FRA 19840627 SKRZYPCZAK David ESG 8:03:02 0:12:53

85 85 FRA 19820604 CLERE Emilien UVA 8:03:02 0:12:53

86 132 NED 19910717 MARKUS Barry * RB3 8:03:02 0:12:53

87 182 NOR 19810325 HEGREBERG Roy SPV 8:03:02 0:12:53

88 2 FRA 19890313 COURTEILLE Arnaud * FDJ 8:03:02 0:12:53

89 42 LTU 19881230 SISKEVICIUS Evaldas LPM 8:03:02 0:12:53

90 136 NED 19921223 RIESEBEEK Oscar * RB3 8:03:02 0:12:53

91 63 FRA 19891221 FERRAND-PREVOT Evan * ETU 8:03:02 0:12:53

92 131 NED 19910727 BOVENHUIS Jasper * RB3 8:03:02 0:12:53
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93 64 FRA 19911104 GRAS Irwin * ETU 8:03:02 0:12:53

94 123 BEL 19900121 DESMET Jeroen * EFC 8:03:02 0:12:53

95 66 FRA 19920415 PERRY Aurelien * ETU 8:03:02 0:12:53

96 176 CZE 19920611 DVORSKY David * PSK 8:03:02 0:12:53

97 183 NOR 19871126 SOLBERG Frode SPV 8:03:02 0:12:53

98 84 FRA 19860624 RABAUD Julien UVA 8:03:02 0:12:53

99 186 NOR 19900216 EIDSHEIM Filip * SPV 8:03:02 0:12:53

100 76 FRA 19900803 SEIGNEUR Fabrice * SOJ 8:03:02 0:12:53

101 213 GER 19870706 BERTLING Matthias TRS 8:03:02 0:12:53

102 155 CRO 19800615 DANCULOVIC Tomislav LOB 8:03:02 0:12:53

103 146 RUS 19890413 BARANOV Kirill * TIK 8:03:02 0:12:53

104 185 NOR 19901019 ZIESLER Johan Frederik * SPV 8:03:02 0:12:53

105 203 SWE 19860813 LINDGREN Johan CYK 8:03:02 0:12:53

106 86 FRA 19901217 PICARD Anthony * UVA 8:03:02 0:12:53

107 82 FRA 19850427 VILLA Romain UVA 8:03:02 0:12:53

108 54 FRA 19811109 RAMIER Romain AIX 8:03:02 0:12:53

109 125 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels EFC 8:03:02 0:12:53

110 124 AUS 19920416 SPOKES Sam * EFC 8:03:02 0:12:53

111 95 FRA 19810221 VENEL Geoffrey ESG 8:03:02 0:12:53

112 162 DEN 19840823 JORGENSEN Kasper Linde GLU 8:03:02 0:12:53

113 201 SWE 19870401 BJELKMARK Jonas CYK 8:03:02 0:12:53

114 192 GBR 19850211 MOSS James EDR 8:03:02 0:12:53

115 65 FRA 19890708 BOISSON Nicolas * ETU 8:03:02 0:12:53

116 56 FRA 19860318 ROSTOLLAN Thomas AIX 8:03:02 0:12:53

117 191 AUS 19870602 ANDERSON Jack EDR 8:03:02 0:12:53

118 4 FRA 19801208 MOUREY Francis FDJ 8:03:02 0:12:53

119 216 GER 19890818 SCHMITT Alexander * TRS 8:03:22 0:13:13

120 96 BEL 19900710 DELMARQUETTE Remi * ESG 8:05:25 0:15:16

121 165 DEN 19880121 OSTERGAARD Niki GLU 8:07:31 0:17:22

122 206 SWE 19790705 RONN Jimmy CYK 8:15:17 0:25:08

123 202 SWE 19820330 LANDSTROM Johan CYK 8:15:17 0:25:08

124 122 BEL 19920915 WALLAYS Jens * EFC 8:15:47 0:25:38

125 74 FRA 19910420 CORBEL Erwann * SOJ 8:28:02 0:37:53
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09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

JOUR

Temps du 1er : 4:00:16

������ ��� 	
	
��Moyenne horaire 

1 45 ARG 19890707 DIAZ Daniel * LPM 4:00:16 0:00:00

2 134 NED 19910325 KELDERMAN Wilco * RB3 4:00:16 0:00:00

3 21 FRA 19890511 BOULO Matthieu * RLM 4:00:16 0:00:00

4 113 BEL 19900205 SPRENGERS Thomas * DAV 4:00:16 0:00:00

5 61 FRA 19910722 ELISSONDE Kenny * ETU 4:00:16 0:00:00

6 112 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy * DAV 4:00:16 0:00:00

7 133 NED 19901130 GOOS Marc * RB3 4:00:16 0:00:00

8 33 FRA 19890220 LE BOULCH Dimitri * BIG 4:00:16 0:00:00

9 116 BEL 19910510 WELLENS Tim * DAV 4:00:16 0:00:00

10 5 FRA 19900529 PINOT Thibaut * FDJ 4:00:38 0:00:22

11 135 NED 19901030 BOSKAMP Melvin * RB3 4:01:40 0:01:24

12 121 BEL 19910409 VANDEWAETER Sean * EFC 4:01:40 0:01:24

13 184 NOR 19911102 BLIKRA Havard * SPV 4:01:40 0:01:24

14 102 BEL 19900227 CHEVALIER Olivier * WBC 4:01:40 0:01:24

15 72 FRA 19911008 GARSON Pierre * SOJ 4:01:40 0:01:24

GENERAL

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

	
�
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1 21 FRA 19890511 BOULO Matthieu * RLM 7:50:27 0:00:00

2 113 BEL 19900205 SPRENGERS Thomas * DAV 7:50:27 0:00:00

3 112 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy * DAV 7:50:27 0:00:00

4 134 NED 19910325 KELDERMAN Wilco * RB3 7:50:27 0:00:00

5 33 FRA 19890220 LE BOULCH Dimitri * BIG 7:50:27 0:00:00

6 45 ARG 19890707 DIAZ Daniel * LPM 7:50:27 0:00:00

7 61 FRA 19910722 ELISSONDE Kenny * ETU 7:50:27 0:00:00

8 116 BEL 19910510 WELLENS Tim * DAV 7:50:27 0:00:00

9 133 NED 19901130 GOOS Marc * RB3 7:50:37 0:00:10

10 5 FRA 19900529 PINOT Thibaut * FDJ 7:50:49 0:00:22

11 102 BEL 19900227 CHEVALIER Olivier * WBC 7:51:51 0:01:24

12 72 FRA 19911008 GARSON Pierre * SOJ 7:51:51 0:01:24

13 135 NED 19901030 BOSKAMP Melvin * RB3 7:51:51 0:01:24

14 121 BEL 19910409 VANDEWAETER Sean * EFC 7:51:51 0:01:24

15 184 NOR 19911102 BLIKRA Havard * SPV 7:51:51 0:01:24
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JOUR SPRINTS INTERMEDIAIRES

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Beauraing 8SPRINT 1 Km

1 31 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG 6

2 3 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 4

3 43 FRA 19860123 GIRAUD Benjamin LPM 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Givet 29SPRINT 2 Km

1 194 EST 19840120 MANDRI René EDR 6

2 12 FRA 19890501 FONSECA Armindo * BSC 4

3 115 BEL 19880407 VERKINDERE Frederik DAV 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Revin Orzy 93SPRINT 3 Km

1 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 6

2 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 4

3 31 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG 2



09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

JOUR ����������	�
�	�����

Vireux-Wallerand�������

1 3 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 20 0

2 144 RUS 19870610 SOLOMENNIKOV Andrey TIK 16 4

3 14 FRA 19860719 PICHON Laurent BSC 13 7

4 31 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG 11 9

5 1 FRA 19790202 CASAR Sandy FDJ 9 11

6 105 BEL 19850504 POLAZZI Fabio WBC 7 13

7 151 CRO 19790303 ROGINA Radoslav LOB 6 14

8 174 CZE 19780307 BUCHACEK Tomas PSK 5 15

9 36 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan BIG 4 16

10 101 BEL 19880406 BILLE Gaetan WBC 3 17
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EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

����������	�
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1 3 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 41 0

2 31 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG 30 11

3 44 FRA 19860920 JULES Justin LPM 22 19

4 164 DEN 19870224 VINTHER Troels GLU 20 21

5 144 RUS 19870610 SOLOMENNIKOV Andrey TIK 16 25

6 14 FRA 19860719 PICHON Laurent BSC 13 28

7 151 CRO 19790303 ROGINA Radoslav LOB 10 31

8 1 FRA 19790202 CASAR Sandy FDJ 9 32

9 43 FRA 19860123 GIRAUD Benjamin LPM 9 32

10 102 BEL 19900227 CHEVALIER Olivier * WBC 9 32

11 12 FRA 19890501 FONSECA Armindo * BSC 8 33

12 105 BEL 19850504 POLAZZI Fabio WBC 7 34

13 214 GER 19790105 KOPP David TRS 7 34

14 194 EST 19840120 MANDRI René EDR 6 35

15 25 FRA 19870831 KNEISKY Morgan RLM 6 35

16 114 BEL 19900310 BEATSE Dries * DAV 6 35

17 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 6 35

18 94 FRA 19840627 SKRZYPCZAK David ESG 6 35

19 103 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles WBC 5 36

20 174 CZE 19780307 BUCHACEK Tomas PSK 5 36

21 53 FRA 19851214 LEBAS Thomas AIX 4 37

22 36 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan BIG 4 37

23 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 4 37

24 101 BEL 19880406 BILLE Gaetan WBC 3 38

25 115 BEL 19880407 VERKINDERE Frederik DAV 2 39

26 193 FRA 19810307 BLAIN Alexandre EDR 2 39



JOUR ����������	��
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09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Hargnies 43.7RELIEF 1 Km

1 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 12

2 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 8

3 175 CZE 19901024 DANACIK Tomas * PSK 5

4 162 DEN 19840823 JORGENSEN Kasper Linde GLU 3

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte des Vieux Moulins 63.6RELIEF 2 Km

1 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 12

2 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 8

3 183 NOR 19871126 SOLBERG Frode SPV 5

4 175 CZE 19901024 DANACIK Tomas * PSK 3

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Rocroi 104RELIEF 3 Km

1 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 8

2 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 5

3 175 CZE 19901024 DANACIK Tomas * PSK 3

4 41 FRA 19840516 ANTOMARCHI Julien LPM 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Oignies 127RELIEF 4 Km

1 1 FRA 19790202 CASAR Sandy FDJ 12

2 134 NED 19910325 KELDERMAN Wilco * RB3 8

3 46 FRA 19850304 CAUQUIL Yohan LPM 5

4 103 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles WBC 3

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 1 sur 2
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09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL


������������

01 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 37

162 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 21

233 1 FRA 19790202 CASAR Sandy FDJ 14

234 175 CZE 19901024 DANACIK Tomas * PSK 14

265 3 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 11

296 53 FRA 19851214 LEBAS Thomas AIX 8

297 134 NED 19910325 KELDERMAN Wilco * RB3 8

328 46 FRA 19850304 CAUQUIL Yohan LPM 5

329 114 BEL 19900310 BEATSE Dries * DAV 5

3210 183 NOR 19871126 SOLBERG Frode SPV 5

3411 103 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles WBC 3

3412 162 DEN 19840823 JORGENSEN Kasper Linde GLU 3

3513 41 FRA 19840516 ANTOMARCHI Julien LPM 2
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09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

�������	�����

1 3 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni FDJ 52 0

2 181 SWE 19820425 STEVENSON Christofer SPV 41 11

3 31 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG 30 22

4 104 BEL 19850808 MOTTET Ludovic WBC 27 25

5 1 FRA 19790202 CASAR Sandy FDJ 23 29

6 44 FRA 19860920 JULES Justin LPM 22 30

7 164 DEN 19870224 VINTHER Troels GLU 20 32

8 144 RUS 19870610 SOLOMENNIKOV Andrey TIK 16 36

9 175 CZE 19901024 DANACIK Tomas * PSK 14 38

10 14 FRA 19860719 PICHON Laurent BSC 13 39

11 53 FRA 19851214 LEBAS Thomas AIX 12 40

12 114 BEL 19900310 BEATSE Dries * DAV 11 41

13 151 CRO 19790303 ROGINA Radoslav LOB 10 42

14 43 FRA 19860123 GIRAUD Benjamin LPM 9 43

15 102 BEL 19900227 CHEVALIER Olivier * WBC 9 43

16 103 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles WBC 8 44

17 134 NED 19910325 KELDERMAN Wilco * RB3 8 44

18 12 FRA 19890501 FONSECA Armindo * BSC 8 44

19 105 BEL 19850504 POLAZZI Fabio WBC 7 45

20 214 GER 19790105 KOPP David TRS 7 45

21 194 EST 19840120 MANDRI René EDR 6 46

22 25 FRA 19870831 KNEISKY Morgan RLM 6 46

23 94 FRA 19840627 SKRZYPCZAK David ESG 6 46

24 174 CZE 19780307 BUCHACEK Tomas PSK 5 47

25 46 FRA 19850304 CAUQUIL Yohan LPM 5 47

26 183 NOR 19871126 SOLBERG Frode SPV 5 47

27 36 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan BIG 4 48

28 101 BEL 19880406 BILLE Gaetan WBC 3 49

29 162 DEN 19840823 JORGENSEN Kasper Linde GLU 3 49

30 115 BEL 19880407 VERKINDERE Frederik DAV 2 50

31 41 FRA 19840516 ANTOMARCHI Julien LPM 2 50

32 193 FRA 19810307 BLAIN Alexandre EDR 2 50
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JOUR �����������	

09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

EqpeNom de l'équipe Temps        EcartNbre coureurs

12:00:483WBCWALLONIE BRUXELLES CREDIT AGRICOLE (BEL)1 0:00:00

12:00:483BIGBIG MAT AUBER 93 (FRA)2 0:00:00

12:00:483FDJFDJ (FRA)3 0:00:00

12:00:483LOBLOBORIKA FAVORIT TEAM (CRO)4 0:00:00

12:00:483RLMROUBAIX LILLE METROPOLE (FRA)5 0:00:00

12:00:483TIKITERA KATUSHA (RUS)6 0:00:00

12:00:483DAVOMEGA PHARMA LOTTO DAVO (BEL)7 0:00:00

12:02:123LPMVC LA POMME MARSEILLE (LAT)8 0:01:24

12:02:123RB3RABOBANK CONTINENTAL TEAM (NED)9 0:01:24

12:02:173BSCBRETAGNE SCHULLER (FRA)10 0:01:29

12:03:363AIXAVC AIX EN PROVENCE (FRA)11 0:02:48

12:03:463PSKPSK WHIRLPOOL AUTHOR (CZE)12 0:02:58

12:03:463GLUGLUD  & MARSTRAND (DEN)13 0:02:58

12:05:053SOJSOJASUN ESPOIR (FRA)14 0:04:17

12:05:223TRSTEAM EDDY MERCKX INDELAND (GER)15 0:04:34

12:13:233EDRENDURA RACING (GBR)16 0:12:35

12:14:313ESGESEG DOUAI (FRA)17 0:13:43

12:14:523UVAUV AUBE (FRA)18 0:14:04

12:14:523ETUCC ETUPES (FRA)19 0:14:04

12:16:113CYKTEAM CYKELCITY (SWE)20 0:15:23

12:27:223EFCEFC QUICK STEP (BEL)21 0:26:34

12:27:223SPVSPAREBANKEN VEST RIDLEY (NOR)22 0:26:34
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09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

GENERAL

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

23:31:213WBCWALLONIE BRUXELLES CREDIT AGRICOLE (BEL)1 0:00:00

23:31:213BIGBIG MAT AUBER 93 (FRA)2 0:00:00

23:31:213FDJFDJ (FRA)3 0:00:00

23:31:213LOBLOBORIKA FAVORIT TEAM (CRO)4 0:00:00

23:31:213RLMROUBAIX LILLE METROPOLE (FRA)5 0:00:00

23:31:213TIKITERA KATUSHA (RUS)6 0:00:00

23:31:213DAVOMEGA PHARMA LOTTO DAVO (BEL)7 0:00:00

23:32:453LPMVC LA POMME MARSEILLE (LAT)8 0:01:24

23:32:453RB3RABOBANK CONTINENTAL TEAM (NED)9 0:01:24

23:32:503BSCBRETAGNE SCHULLER (FRA)10 0:01:29

23:34:093AIXAVC AIX EN PROVENCE (FRA)11 0:02:48

23:34:183GLUGLUD  & MARSTRAND (DEN)12 0:02:57

23:34:193PSKPSK WHIRLPOOL AUTHOR (CZE)13 0:02:58

23:35:383SOJSOJASUN ESPOIR (FRA)14 0:04:17

23:35:553TRSTEAM EDDY MERCKX INDELAND (GER)15 0:04:34

23:43:563EDRENDURA RACING (GBR)16 0:12:35

23:45:043ESGESEG DOUAI (FRA)17 0:13:43

23:45:253ETUCC ETUPES (FRA)18 0:14:04

23:45:253UVAUV AUBE (FRA)19 0:14:04

23:46:443CYKTEAM CYKELCITY (SWE)20 0:15:23

23:57:553SPVSPAREBANKEN VEST RIDLEY (NOR)21 0:26:34

23:57:553EFCEFC QUICK STEP (BEL)22 0:26:34
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Givet Vireux-Wallerand

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm
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1 FDJ (FRA) +33 680 038 00761FDJ

2 ITERA KATUSHA (RUS) +39 345 281 25 53146141TIK

3 BIG MAT AUBER 93 (FRA) +33 693 631 7643631BIG

4 BRETAGNE SCHULLER (FRA) +33 662 196 5871611BSC

5 ENDURA RACING (GBR) +34 676 296 538196191EDR

6 LOBORIKA FAVORIT TEAM (CRO) +38 641 622 329156151LOB

7 AVC AIX EN PROVENCE (FRA) +33 699 451 2355651AIX

8 WALLONIE BRUXELLES CREDIT AGRICOLE (BEL) +32 495 777 479106101WBC

9 ROUBAIX LILLE METROPOLE (FRA) +33 663 866 7342621RLM

10 GLUD  & MARSTRAND (DEN) +45 201 940 03166161GLU

11 PSK WHIRLPOOL AUTHOR (CZE) +42 060 211 64 59176171PSK

12 OMEGA PHARMA LOTTO DAVO (BEL) +32 495 260 079116111DAV

13 RABOBANK CONTINENTAL TEAM (NED) +31 651 172 249136131RB3

14 VC LA POMME MARSEILLE (LAT) +33 669 584 8344641LPM

15 CC ETUPES (FRA) +33 607 797 2256661ETU

16 UV AUBE (FRA) +33 610 287 7458681UVA

17 SOJASUN ESPOIR (FRA) +33 681 239 3707671SOJ

18 EFC QUICK STEP (BEL) +32 493 094 148126121EFC

19 TEAM CYKELCITY (SWE) +46 704 971 133206201CYK

20 TEAM EDDY MERCKX INDELAND (GER) +49 172 675 92 25216211TRS

21 SPAREBANKEN VEST RIDLEY (NOR) +32 476 625 374186181SPV

22 ESEG DOUAI (FRA) +33 608 872 5869691ESG
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Dos. EcartNOM et Prénom

09/04/2011 Givet Vireux-Wallerand

�����������	
���� ����� ���������

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

FDJ (FRA) 1
CASAR Sandy 201 0:00:18

COURTEILLE Arnaud * 882 0:12:53

MEERSMAN Gianni 13 Leader

MOUREY Francis 1184 0:12:53

PINOT Thibaut * 395 0:00:40

SULZBERGER Wesley 246 0:00:18

BRETAGNE SCHULLER (FRA) 4
BIDEAU Jean-Marc 6411 0:01:47

FONSECA Armindo * 5912 0:01:45

GUILLOU Florian 7813 0:02:02

PICHON Laurent 414 0:00:14

BERTHOU Eric 915 0:00:18

ROUBAIX LILLE METROPOLE (FRA) 9
BOULO Matthieu * 1021 0:00:18

GUAY Julien 1824 0:00:18

KNEISKY Morgan 4325 0:01:39

LE CORRE Florian 2526 0:00:18

BIG MAT AUBER 93 (FRA) 3
DRUJON Mathieu 331 0:00:14

MEDEREL Maxime 2932 0:00:18

LE BOULCH Dimitri * 2633 0:00:18

GEORGES Sylvain 3134 0:00:18

MOLMY Arnaud 4835 0:01:42

MOMBAERTS Johan 3036 0:00:18

VC LA POMME MARSEILLE (LAT) 14
ANTOMARCHI Julien 7941 0:03:48

SISKEVICIUS Evaldas 8942 0:12:53

GIRAUD Benjamin 4243 0:01:39

JULES Justin 4044 0:01:33

DIAZ Daniel * 2745 0:00:18

CAUQUIL Yohan 2846 0:00:18

AVC AIX EN PROVENCE (FRA) 7
DENONFOUX Laurent 4951 0:01:42

MIHAYLOV Nikolay 7252 0:01:47

LEBAS Thomas 753 0:00:16

RAMIER Romain 10854 0:12:53

RIBET Aurélien 5755 0:01:42

ROSTOLLAN Thomas 11656 0:12:53

CC ETUPES (FRA) 15
ELISSONDE Kenny * 3461 0:00:18

MOLARD Rudy * 7662 0:01:47

FERRAND-PREVOT Evan * 9163 0:12:53

GRAS Irwin * 9364 0:12:53

BOISSON Nicolas * 11565 0:12:53

PERRY Aurelien * 9566 0:12:53

SOJASUN ESPOIR (FRA) 17
DELAPLACE Cédric * 5671 0:01:42

GARSON Pierre * 4572 0:01:42

LEBRETON Stéphane * 6873 0:01:47

CORBEL Erwann * 12574 0:37:53

SEIGNEUR Fabrice * 10076 0:12:53

UV AUBE (FRA) 16
LEJEUNE Romain 3581 0:00:18

VILLA Romain 10782 0:12:53

VILLA Thibaut 7383 0:01:47

RABAUD Julien 9884 0:12:53

CLERE Emilien 8585 0:12:53

PICARD Anthony * 10686 0:12:53

ESEG DOUAI (FRA) 22
DRANCOURT Pierre 8091 0:11:13

DELROT Bastien 5392 0:01:42

FORTIN Leo 5493 0:01:42

SKRZYPCZAK David 8494 0:12:53

VENEL Geoffrey 11195 0:12:53

DELMARQUETTE Remi * 12096 0:15:16

WALLONIE BRUXELLES CREDIT AGRI 8
BILLE Gaetan 11101 0:00:18

CHEVALIER Olivier * 44102 0:01:42

DEVILLERS Gilles 8103 0:00:18

MOTTET Ludovic 81104 0:12:50

POLAZZI Fabio 17105 0:00:18

ROUET Rudy 21106 0:00:18

OMEGA PHARMA LOTTO DAVO (BEL) 12
BULGAC Brian 75111 0:01:47

JANSSENS Jimmy * 15112 0:00:18

SPRENGERS Thomas * 14113 0:00:18

BEATSE Dries * 58114 0:01:44

VERKINDERE Frederik 60115 0:01:46

WELLENS Tim * 36116 0:00:18

EFC QUICK STEP (BEL) 18
VANDEWAETER Sean * 47121 0:01:42

WALLAYS Jens * 124122 0:25:38

DESMET Jeroen * 94123 0:12:53

SPOKES Sam * 110124 0:12:53

NACHTERGAELE Niels 109125 0:12:53

RABOBANK CONTINENTAL TEAM (NE 13
BOVENHUIS Jasper * 92131 0:12:53

MARKUS Barry * 86132 0:12:53

GOOS Marc * 37133 0:00:28

KELDERMAN Wilco * 16134 0:00:18

BOSKAMP Melvin * 46135 0:01:42

RIESEBEEK Oscar * 90136 0:12:53

ITERA KATUSHA (RUS) 2
IGNATYEV Dmitry 33141 0:00:18

ANTONOV Mikhail 19142 0:00:18

FROLOV Igor * 67143 0:01:47

SOLOMENNIKOV Andrey 2144 0:00:12

WIELINGA Reinbert 32145 0:00:18

BARANOV Kirill * 103146 0:12:53

LOBORIKA FAVORIT TEAM (CRO) 6
ROGINA Radoslav 6151 0:00:16

KVASINA Matija 22152 0:00:18

DURASEK Kristijan 71153 0:01:47

MIHOLJEVIC Hrvoje 23154 0:00:18

DANCULOVIC Tomislav 102155 0:12:53

KISERLOVSKI Emanuel 62156 0:01:47

GLUD  & MARSTRAND (DEN) 10
BOCHMANN Lasse 12161 0:00:18

JORGENSEN Kasper Linde 112162 0:12:53

KVIST Thomas 63163 0:01:47

VINTHER Troels 41164 0:01:36

OSTERGAARD Niki 121165 0:17:22

JUUL Christopher * 69166 0:01:47

PSK WHIRLPOOL AUTHOR (CZE) 11
KOZUBEK Stanislav 70171 0:01:47

BENCIK Petr 66172 0:01:47

HUDECEK Jiri 74173 0:01:47

BUCHACEK Tomas 13174 0:00:18

DANACIK Tomas * 65175 0:01:47

DVORSKY David * 96176 0:12:53

SPAREBANKEN VEST RIDLEY (NOR) 21
STEVENSON Christofer 82181 0:12:51

HEGREBERG Roy 87182 0:12:53

SOLBERG Frode 97183 0:12:53

BLIKRA Havard * 52184 0:01:42

ZIESLER Johan Frederik * 104185 0:12:53

EIDSHEIM Filip * 99186 0:12:53

ENDURA RACING (GBR) 5
ANDERSON Jack 117191 0:12:53

MOSS James 114192 0:12:53

BLAIN Alexandre 83193 0:12:52

MANDRI René 5194 0:00:15

DE JONGH Maarten 38195 0:00:38

TEAM CYKELCITY (SWE) 19
BJELKMARK Jonas 113201 0:12:53

LANDSTROM Johan 123202 0:25:08

LINDGREN Johan 105203 0:12:53

OLSSON Michael 50204 0:01:42

BALCK Sebastian 55205 0:01:42

RONN Jimmy 122206 0:25:08

TEAM EDDY MERCKX INDELAND (GER 20
GANSER Stefan 61212 0:01:47

BERTLING Matthias 101213 0:12:53

KOPP David 77214 0:01:59

VAN RUITENBEEK Emanuel 51215 0:01:42

SCHMITT Alexander * 119216 0:13:13
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Légende : Leaders     P=leader aux points     R=leader reliefs     S=leader sprints     J=leader jeunes
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37
ème
 Circuit des Ardennes 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 2 
 
 
 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Article 12.1.040.18 – coureur accroché à un véhicule – mise hors course et 100 CHF d’amende 

22 FLAHAUT Denis RLM FRA19781128 
 
Article 12.1.040.29 – comportement incorrect en public – 50 CHF d’amende 

113 SPRENGERS Thomas * DAV BEL19900205 
114 BEATSE Dries * DAV BEL19900310 

 
Article 12.1.040.24 – ravitaillement irrégulier – 50 CHF d’amende 

Alex SANS VEGA ESP19760727 ENDURA RACING (GBR) 
 
Article 12.1.040.11.1.2 – rétropoussée sur véhicule – 30 CHF d’amende et 10 secondes de pénalités 

133 GOOS Marc * RB3 NED19901130 
 
Article 12.1.040.19.2.2 – abri prolongé – 50 CHF d’amende et 20 secondes de pénalités 

195 DE JONGH Maarten EDR NED19850309 
  au Directeur Sportif – 100 CHF d’amende 

Alex SANS VEGA ESP19760727 ENDURA RACING (GBR) 
 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
RAS 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 
Date: 09/04/2011  

Vireux-Wallerand Givet 
 


